Unser Cateringangebot

Salate Preis pro Person
Nudelsalat € 1,50
Kartoffelsalat € 2,00
Bauernsalat € 4,00
Meeresfrichtesalat € 4,50
Blattsalate mit Dressing € 3,00
Baguette und Butter € 1,00
Suppen

Kartoffelsuppe € 1,75
Nudelsuppe mit Geflligeleinlage € 1,75
Rindfleischsuppe mit Gem{ise € 1,75
Gemiseeintopf mit Mettenden € 2,75
Erbsensuppe € 1,50
Linsensuppe € 1,50
Gulaschsuppe € 3,50
Wiirstchen

Bockwiirstchen (1 Paar) € 3,75
Mettenden (1 Paar) € 4,50
Belegte Baguettescheiben

Aufschnitt, Kase etc. € 1,80
Lachs, Roastbeef € 2,00
Halver Hahn mit Gouda € 2,75
Roastbeef und Sauce Tartar € 3,00
gebratene Poulardenbrust mit Mango € 2,00
Entenbrust mit Orangen € 2,75
Frischkdse und Weintrauben € 1,75
Tortenbrie und Salzgeback € 1,75
Parmaschinken mit Meerrettich € 2,50
Raucherlachs mit Meerrettich € 5,00
graved Lachs mit Honig-Dillsauce € 5,50
Pumpernickeltaler mit Frischkadse € 2,00



Seite 2

Fingerfood

Frihlingsrollen mit Asiasauce (3 Stlick)

Partyfrikadellen mit Senf (3 Stlick)

Chicken Wings mit Barbecue Sauce (3 Stick)

Minipizza (2 Stiick)

Blatterteig gefillt mit Kase, Schinken, Lachs

Mini-Schnitzel

Mozzarellasticks (2 Stiick)
Tomate-Mozzarella mit Basilikum
Melone mit Parmaschinken

Schweinefilet mit Lebermousse und Oliven

Anti Pasti
Gebratene Champignons

Gebratene Paprika mit Mozzarellawdrfeln

Marinierte Zucchini oder Aubergine
Gebratener Chicorée oder Radicchio

Gefliillte Tomaten mit Thunfisch-Kase

Pasta

Farfalle mit Bolognese

Spaghetti mit Meeresfriichten
Tortellini mit Schinken-Kdsesauce

Dessert

FruchtspieRe

Obstsalat

Rote Griitze mit Vanillesauce
Mousse au Chocolat

Bayerische Creme mit Fruchtsauce
Limonencreme

Weiteres
Tischdecken
Servietten
Glaser
Besteck
Teller
Stehtische

Personal

Getranke

1,75
1,75
2,50
2,50
2,50
2,50
2,00
3,50
2,50
4,00

Mt o dh dh dh A M M

2,00
3,50
3,50
3,50
4,50

ay dh A M

€ 3,50
€ 3,50
€ 4,00

2,00
2,50
2,50
1,00
1,75
1,50

a M A th h

pro Stiick
€ 2,50
€ 1,00
€ 0,50
€ 1,00
€ 1,00
€10,00
€20,00
pro Servicekraft/Stunde

auf Anfrage



