

Unser Cateringangebot

<u>Salate</u>	Pre	eis pro Person
Nudelsalat	€	1,50
Kartoffelsalat	€	2,00
Bauernsalat	€	4,00
Meeresfrüchtesalat	€	4,50
Blattsalate mit Dressing	€	3,00
Baguette und Butter	€	1,00
Suppen		
Kartoffelsuppe	€	1,75
Nudelsuppe mit Geflügeleinlage	€	1,75
Rindfleischsuppe mit Gemüse	€	1,75
Gemüseeintopf mit Mettenden	€	2,75
Erbsensuppe	€	1,50
Linsensuppe	€	1,50
Gulaschsuppe	€	3,50
<u>Würstchen</u>		
Bockwürstchen (1 Paar)	€	3,75
Mettenden (1 Paar)	€	4,50
Belegte Baguettescheiben		
Aufschnitt, Käse etc.	€	1,80
Lachs, Roastbeef	€	2,00
Halver Hahn mit Gouda	€	2,75
Roastbeef und Sauce Tartar	€	3,00
gebratene Poulardenbrust mit Mango	€	2,00
Entenbrust mit Orangen	€	2,75
Frischkäse und Weintrauben	€	1,75
Tortenbrie und Salzgebäck	€	1,75
Parmaschinken mit Meerrettich	€	2,50
Räucherlachs mit Meerrettich	€	5,00
graved Lachs mit Honig-Dillsauce	€	5,50
Pumpernickeltaler mit Frischkäse	€	2,00



			٠	
ы	ng	erf	ເດເ	າຕ

Frühlingsrollen mit Asiasauce (3 Stück)	€	1,75
Partyfrikadellen mit Senf (3 Stück)	€	1,75
Chicken Wings mit Barbecue Sauce (3 Stück)	€	2,50
Minipizza (2 Stück)	€	2,50
Blätterteig gefüllt mit Käse, Schinken, Lachs	€	2,50
Mini-Schnitzel	€	2,50
Mozzarellasticks (2 Stück)	€	2,00
Tomate-Mozzarella mit Basilikum	€	3,50
Melone mit Parmaschinken	€	2,50
Schweinefilet mit Lebermousse und Oliven	€	4,00

Anti Pasti

Gebratene Champignons	€	2,00
Gebratene Paprika mit Mozzarellawürfeln	€	3,50
Marinierte Zucchini oder Aubergine	€	3,50
Gebratener Chicorée oder Radicchio	€	3,50
Gefüllte Tomaten mit Thunfisch-Käse	€	4,50

<u>Pasta</u>

Farfalle mit Bolognese	€	3,50
Spaghetti mit Meeresfrüchten	€	3,50
Tortellini mit Schinken-Käsesauce	€	4,00

<u>Dessert</u>

Fruchtspieße	€	2,00
Obstsalat	€	2,50
Rote Grütze mit Vanillesauce	€	2,50
Mousse au Chocolat	€	1,00
Bayerische Creme mit Fruchtsauce	€	1,75
Limonencreme	€	1,50

<u>Weiteres</u>	<u>pro Stück</u>
Tischdecken	€ 2,50
Servietten	€ 1,00
Gläser	€ 0,50
Besteck	€ 1,00
Teller	€ 1,00
Stehtische	€ 10,00
Personal	€ 20,00 pro Servicekraft/Stunde

Getränke auf Anfrage